

Elektrometer ApS

Gammel Bagsværdvej 20, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 78 73 30

Årsrapport

1. januar - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Karim Kim Cordt Khan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektrometer ApS
Gammel Bagsværdvej 20
2800 Kongens Lyngby

E-mail: Kim Khan <khan@elektrometer.dk>

CVR-nr.: 38 78 73 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. august

Direktion

Karim Kim Cordt Khan

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg samt udlejning af udstyr til eventbranchen samt investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i andre selskaber og at virke som holdingselskab for disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet de resterende 50% af kapitalen i Dansk Lydproduktion af 2003 ApS, som herefter ejes 100%. I samme forbindelse er regnskabsåret omlagt til 31. august med omlægningsperiode 1. januar – 31. august 2021, som omfattes af dette årsregnskab

Det ordinære resultat efter skat udgør 177.388 kr. mod -19.252 kr. sidste hele år. Balancen viser en egenkapital på 392.427 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/8 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-77.121	13.264
1 Personaleomkostninger	0	-20.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Driftsresultat	-91.121	-20.944
Udbytte, kapitalinteresse i associeret virksomhed	250.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.921
Resultat før skat	158.879	-23.865
3 Skat af årets resultat	18.509	4.613
Årets resultat	177.388	-19.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.252
Disponeret i alt	177.388	-19.252

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/8 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	888.611	0
6	Kapitalinteresse i associerede virksomheder	0	250.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>67.870</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>956.481</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>956.481</u>	<u>264.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>28.750</u>	<u>117.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.750</u>	<u>117.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.905</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.655</u>	<u>117.625</u>
	Aktiver i alt	<u>1.058.136</u>	<u>381.625</u>

Balance

Passiver		
Note	31/8 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	342.427	165.039
Egenkapital i alt	392.427	215.039
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.547
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.547
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.908	0
Gæld til pengeinstitutter	0	18.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Selskabsskat	6.842	6.842
Anden gæld	592.959	132.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.801	165.039
Gældsforpligtelser i alt	665.709	165.039
Passiver i alt	1.058.136	381.625

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	184.291	234.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.252	-19.252
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	165.039	215.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.388	177.388
	50.000	342.427	392.427

Noter

	1/1 - 31/8 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	19.857
Andre omkostninger til social sikring	0	351
	0	20.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.921
	0	2.921
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.908	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.547	-4.613
Selskabsskat fra tilknyttede selskab	-67.870	0
	-18.509	-4.613
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	70.000	70.000
Kostpris 31. august 2021	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-56.000	-42.000
Årets nedskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	-70.000	-56.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	0	14.000

Noter

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Overført fra associeret virksomhed	250.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>638.611</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. august 2021	<u>888.611</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>888.611</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhed ifølge den seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Lydproduktion af 2003 ApS,	100 %	<u>809.965</u>	<u>238.178</u>
		<u>809.965</u>	<u>238.178</u>
6. Kapitalinteresse i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000	
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. august 2021	<u>0</u>	<u>250.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>0</u>	<u>250.000</u>	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der udgør 51 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.